Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»     ноября     2016 года                                                                      № 145

г. Краснокаменск

О признании утратившим силу Постановления Главы Администрации г. Краснокаменска Краснокаменского района Читинской области от 24.11.2004 г. № 1113 «О закреплении жилого помещения за несовершеннолетними Гришиными: Раисой Николаевной, 27.09.1994 г.р. и Татьяной Николаевной, 04.05.1996 г.р.»

В целях приведения муниципальных нормативных  правовых актов Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и Забайкальского края, на основании протеста Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 07.11.2016 г. № 2220ж-2016 на постановление Главы Администрации г. Краснокаменска Краснокаменского района Читинской области от 24.11.2004 г. № 1113 «О закреплении жилого помещения за несовершеннолетними Гришиными: Раисой Николаевной, 27.09.1994 г.р. и Татьяной Николаевной, 04.05.1996 г.р.», руководствуясь ст. 31 Устава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации г. Краснокаменска Краснокаменского района Читинской области от 24.11.2004 г. № 1113 «О закреплении жилого помещения за несовершеннолетними Гришиными: Раисой Николаевной, 27.09.1994 г.р. и Татьяной Николаевной, 04.05.1996 г.р.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края: www:adminkr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению образованием Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (Т.И. Корнет).

Глава муниципального района                                                Г.Н. Колов